
 

П Р И К А З 
 

«__06__» ______10______ 2023г.                 № 02/_1472____ 
 

О зачислении студентов на I курс РАУ 

 
 На основании Порядка приёма в Российско-Армянский университет по результатам 
вступительных испытаний, проведённого конкурса и заключённых договоров 
п р и к а з ы в а ю: 
 С 1-го сентября 2023 года зачислить на 1-ый курс очного дневного (с платной формой) 
обучения Российско-Армянского университета следующих абитуриентов РАУ: 

 
Направление «Инфокоммуникационные технологии и системы связи» 

1. 2306056 Бабаджанян Александр Владиславович  16 баллов (договор №124) 
 
Направление «Прикладная математика и информатика» 

1. 2303062 Сисакян Микаел Гайкович    28,4 балла (договор №548) 
2. 2305059 Араратян Ева Александровна    30,5 балла (договор №253) 

 
Направление «Менеджмент» 

1. 2302026 Терзян Роберт Давидович    24,4 балла (договор №194) 
2. 2301082 Хачатрян Георгий Ашотович    22,1 балла (договор №539) 
3. 2301034 Асатрян Арамаис Арменович    21,2 балла (договор №502) 
4. 2303192 Гюнашян Ваагн Гургенович    21,3 балла (договор №545) 

 
Направление «Международные отношения» 

1. 2301145 Петросян Лилит Мушеговна    26,8 балла (договор №540) 
 
Направление «Лингвистика» 

1. 2301257 Бабаян Арина Вачагановна    27,4 балла (договор №521) 
 
Направление «Филология» 

1. 2302122 Бабаян Сонна Араиковна    19,75 балла (договор №77) 
2. 2303132 Андраникян Тина Арменовна    25,75 балла (договор №541) 
3. 2301229 Саргсян Ани Арменовна    22,25 балла (договор №154)

  
Специальность «Режиссура кино и телевидения» 



1. 2305057 Варданян Мери Норайровна     37 баллов (договор №519) 
 

 
 

Ректор РАУ        Э.М. Сандоян 
 

 


